
n1 /Noraksts*
[GrAS PIENA KOMBINĀTS 
iaKS:«£MSAlMf«ECĒB!l^

15-11*45*RlA'ā»Valmieras iela 2- n

LapoMūsu datums

Ii*P.S*R»i'ārtikas rāpniecitas_ 
strādnieloj ardobiedrīBas Republikāniskai komitejai.

Laipni lūdzam apstiprināt mūsu izstrādātās akorda lilories 

piena pieņemšanas nodaļā,par 1 kg*pisna pieņemšanu 1/3 kap. 
saldējuma nodaļā par 1 Itr.vājpiena glazē pagatavošanu'- 5 kap.,

}iā
par 1 Itr.suliņu glazē pagatavošanu 6 kap.; kannu mazgāšanas no
daļa par 1 kannas izmazgāšanu 10 kap. un par sviesta kastīšu pa
gatavošanu a/ no jauniem materiāliem 12 kap ģab.,

16 ’*b/ no vecām kastēm 

Piena un sviesta rūpniecības trests minētās likmes apstiprinājis, 

izņemot kannu mazgāšanu. Paskaidrojam, ka kannu mazgāšanai mums 

nav piemērotas mašīnas,jo mūsu rīcībā esošā piemērota daudz pla
šākai produkcijai un pie tik maza kannu skaita neatmaksājas, kā
pēc lūdzam apstiprināt mūsu izstrādāto akorda likmi.

Meistaru atalgojumu lūdzam apstiprināt sekOļjoši:
1/ Piena pieņemšanas nodaļā uz akorda strādā 1 meistars ar 

līdzšinējo algu Rbļ.450,- mēn. Turpmāk vēlamies meistaram 

izmaksāt^^/5_^^ļas no akorda kopsummas,bet piena pieņēmē
jam 2/5 daļas.

2/ Grlazē pagatavošanā nodarbināti 4 strādnieki un 1 meistars. 

Atalgojums meistaram 2/6 daļas, bet strādniekiem 1/6 daļa 

no akorda kopsummas.
3/ Kannu mazgāšanas nodaļā strādā 8 strādnieki un nodaļas vecākā. 

Atalgojums nodaļas vec. 2/10 daļas,bet strādniecēm - 1/10 daļa 

no akorda kopsummas.
Minētās akorda likmes vēlamies ievest ar š*g.1.februāri 

/izņemot piena pieņemšanu,jo piena vēl ir pārāk maz un izpeļņa 

būtu par mazu/. Tomēr, ja nebūtu pietiekami daudz piena,paturam 

tiesību tās ievest ar l*raartu. Lūdzam minētās likmes apstiprināt 

un ja iespējams izsniegt mums Vissavienībā pastāvošās akorda lik-r

II

1:

I
I

■%

j

■;

'

• ^ :

mes piena rūpniecība un pārējos mušu darbos, lai varētu rast sa- 

līdzinājumņ. 
i p T i n u: 

fue i sv
Direktors A.Ruciņš /paraksts/

Plānu un ekonom.daļas vad. V.Semaško /parakst

u;
r

a algae da^ 
Avd juKevic*

Š
★

āznolspUsfuves RjS «ROTA» Rīga, Blaumaņa ielā 38/40 17316i i



p I ij; H A> I G A S

K .0 M“B 1 U l T 3

Adrese
Adl^fiGiSK

Valmieras ielā 2*
Mūsu datums Lapa*

20.III.45.

P.S.R. RAKTIEAS RĪiPītlBCĪBASLĪVIJAS
STRAUMIBiO AAOiJBIsiDRĪBAi KBPSJBLIK:,

;n-
• A ■

KOivilfAJAl*

Lūdaam apstiprināt akorda likmes Higas piena kombināta
sekojoāas nozarēs:

1/ Kurpniekiem:
Par darba apavu pazolēēanu 

vīrieša apavu pazolēšanu 
sieviešu im bērnu apavu pazolēšanu

Par papēžu pielikšanu;
Darba zābakiem 
vīriešu
sieviešu un bēi’nu 
zoles un virsu ielāpi

Rbļ.7,-
" 6,5

pārī
Hn

ft It2 4,5

5 ,*•
2.5
1.5
1,-

Pie galīgi saļukuēu zābaku labošanas jānosaka katru reizi 
atsevišķa cena meistaram sasinotiea ar darbu normetāju. Mei
staram noteicama 1,5 daļas, strādniekiem 1 daļa no izpeļņas. 

Akorda likmes lūdzam atļaut ievest no 1945.g* 1* apiiiļa#
2/ Malkas sagatavotājiem automobiļu gāzģeneratoriem:

Par 1 malkas sagatavošanu 

Akorda likmes liidzem atļaut skaitīt no 1945.g* 15* marta.-

tt

» ifH

n
I» gab.

ļ

Abļ.i2,-

c3
Apet iprinu:

H

K .oriekesidietaje ī 0 R 8?

>4

STRĀDNIEKU KOMITEJAS RHIEKSSE'BBTĀJS

: /• (" m.
āmatspiestuves A/S «ROTA» Higo, Blaumaņa iela 38/40 1V31G



RiaAS PIENA

mmmx
KOMBINĀTS

Adrese
mjtūtiGii

Valsiiera» ielā 2*
LapaMūsu datums

31.VII.45.

PĀRTIKAS RŪPHIECĪBAS STEiDRIEKŪ 

ARODBIEDRĪBAS REPUBLIKĀNISKAI 
KOMITEJAI .

L.P.S.H.

Ludzaii apstiprināt Rīgas piena kombinātā strādniekiem sekojošas 

■•da likmes:

Tarifa Dienas 
grapa alga
________________

8 stundu
darba
norma

Akorda likmes 
par vienību 

___ §bļ^____
AS MAJA .
azgātājiem 

ludiiiātā jasi 
āpitājam
azgātājam ar mašīnām

11" kg* 

20^ kg. 
12 gab, 

120- kan.

9.90
8.35
8.35
8.35*

0,98
0,418
0,69
0,07

4.
3,.
3.
3*

s
I

/ A. Olte 

DIRBKTORAV

S v. ‘
4

/ y. Semaško /
• i* s. PLĀNU UN EK0N0MI310A.S DAĻAS VADITAJS

\

a»spU*hiv»8 RIS «ROTA» Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40 17316


